
Додаток 2
до Порядку складання бюджетної звітності розпорядниками 
та одержувачами бюджетних коштів, звітності фондами 
загальнообов'язкового державного соціального і пенсійного 
страхування
(пункт 1 розділу II)

Звіт
про надходження і використання коштів, отриманих як плата за послуги 

(форма N 4-1м)
за перше півріччя 2024 року

Установа Комунальний заклад загальної середньої освіти "Ліцей №13 Хмельницької міської ради" за ЄДРПОУ
Територія Хмельницький заКАТОГІ 1
Організаційно-правова форма господарювання Комунальна організація (установа, заклад) за КОПФГ
Код та назва відомчої класифікації видатків та кредитування державного бюджету
Код та назва програмної класифікації видатків та кредитування державного бюджету
Код та назва типової відомчої класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів 006 - Орган з питань освіти і науки
Код та назва програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів (код та назва Типової програмної класифікації видатків та
кредитування місцевих бюджетів) 0611021 - Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого 
бюджету

КОДИ
25803906

UA68040470010096613
430

Періодичність: квартальна (проміжна) 
Одиниця виміру: гри. кой.

Показники КЕКВ Код 
рядка

Затверджен 
о на звітний 

рік

Залишок на початок 
звітного року

Перерахова
но залишок

Отримано
залишок

Надійшло 
коштів за 
звітний 

період (рік)

Касові за звітний період (рік) Залишок на кінець звітного 
періоду (року)

усього
у тому числі 
на рахунках 
в установах 

банків

усього

у тому числі

усього

у тому числі 
на рахунках в 

установах 
банків

перераховані з 
рахунків в 

установах банків

спрямовано на погашення 
заборгованості загального фонду

усього
перераховані з

установах банків

і 2 3 4 5 6 7 8 9
4.» .

10 11 12 ІЗ 14 15

Надходження коштів - усього X 010 6367970,00 162283,85 - - - 3310039,05 X X X X 298433,77 -

За послуги, що надаються бюджетними установами 
згідно 3 їх основною діяльністю X 020 6251140,00 X X X X 3245281,89 X X X X X X

Від додаткової (господарської) діяльності X 030 - X X X X - X X X X X X



3 з 4 5 6 7 8 9 10 11 12 ІЗ 14 15

Від оренди майна бюджетних установ, що 
здійснюється відповідно до Закону України «Про 
оренду державного та комунального майна»

X 040 116830,00 X X X X 61573,16 X X X X X X

Від реалізації в установленому порядку майна (крім 
нерухомого майна) X 050 X X X X 3184,00 X X X X X X

Фінансування X 060 X X X X X X X X X X X

Видатки - усього X 070 6367970,00 X X X X X 3173889,13 - - X X

у тому числі: 
Поточні видатки 2000 080 6158470,00 X X X X X 3145289,13 - X X

Оплата праці і нарахування на заробітну плату 2100 090 2693500,00 X X X X X 1504606,00 X X

Оплата праці 2110 100 2207790,00 X X X X X 1237359,19 X X

Заробітна плата 2111 110 2207790,00 X X X X X 1237359,19 X X

Грошове забезпечення військовослужбовців 2112 120 - X X X X X X X

Суддівська винагорода 21 ІЗ 130 - X X X X X X X

Нарахування на оплату праці 2120 140 485710,00 X X X X X 267246,81 X X

Використання товарів і послуг 2200 150 3448840,00 X X X X X 1629726,13 X X

Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 2210 160 383960.00 X X X X X 277502,57 - X X

Медикаменти та перев 'язувальні матеріали 2220 170 - X X X X X X X

Продукти харчування 2230 180 2483610,00 X X X X X 1054494.21 X X

Оплата послуг (крім комунальних) 2240 190 437330,00 X X X X X 199772.19 X X

Видатки на відрядження 2250 200 26240,00 X X X X X X X

Видатки та заходи спеціального призначення 2260 210 X X X X X X X

Оплата комунальних послуг та енергоносіїв 2270 220 117700,00 X X X X X 97957,16 X X
Оплата теплопостачання 2271 230 43880,00 X X X X X 34659.94 X X

Оплата водопостачання та водовід ведення 2272 240 15020,00 X X X X X 13524.05 X X
Оплата електроенергії 2273 250 58120.00 X X X X X 49274.99 X X

Оплата природного газу 2274 260 - X X X X X X X

Оплата інших енергоносіїв та інших комунальних 
послуг 2275 270 680,00 X X X X X 498,18 - X X

Оплата енсргосервісу 2276 280 . X X X X X - X X

Дослідження і розробки, окремі заходи по реалізації 
державних (регіональних) програм

2280 290 X X X X X X X

Дослідження і розробки, окремі заходи розвитку по 
реалізації державних (регіональних) програм 2281 300 - X X X X X X X

Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) 
програм, не віднесені до заходів розвитку 2282 310 - X X X X X X X

Обслуговування боргових зобов ’язань 2400 320 - X X X X X - X X

Обслуговування внутрішніх боргових зобов язань 2410 330 - X X X X X X X

Обслуговування зовнішніх боргових зобов 'язань 2420 340 X X X X X X X
Поточні трансферти 2600 350 - X X X X X - X X



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 ІЗ 14 15

('убсидії та поточні трансферти підприємствам 
(установам, організаціям)

2610 360 X X X X X - X X

Поточні трансферти органам державного 
управління інших рівнів

2620 370 X X X X X - X X

Поточні трансферти урядам іноземних держав та 
міжнародним організаціям

2630 380 X X X X X - - X X

Соціальне забезпечення 2700 390 - X X X X X - - X X

Виплата пенсій і допомоги 2710 400 X X X X X X X

Стипендії 2720 410 X X X X X X X

Інші виплати населенню 2730 420 X X X X X X X

Інші поточні видатки 2800 430 16130,00 X X X X X 10957,00 . - X X

Капітальні видатки 3000 440 209500,00 X X X X X 28600,00 - X X

Придбання основного капіталу 3100 450 209500,00 X X X X X 28600,00 - X X

Придбання обладнання і предметів довгострокового 
користування

3110 460 209500,00 X X X X X 28600.00 X X

Капітальне будівництво (придбання) 3120 470 X X X X X X X

Капітальне будівництво (придбання) житла 3121 480 X X X X X X X

Капітальне будівництво (придбання) інших об'єктів 3122 490 X X X X X X X

Капітальний ремонт 3130 500 X X X X X X X

Капітальний ремонт житлового фонду (приміщень) 3131 510 X X X X X - X X

Капітальний ремонт інших об’єктів 3132 520 X X X X X X X

Реконструкція та реставрація 3/40 530 X X X X X X X

Реконструкція житлового фонду (приміщень) 3141 540 X X X X X X X

Реконструкція та реставрація інших об’єктів 3142 550 X X X X X X X

Реставрація пам'яток культури, історії та архітектури 3143 560 X X X X X X X

Створення державних запасів і резервів 3150 570 А’ X X X X X X

Придбання землі та нематеріальних активів 3160 580 А’ X X X X X X

Капітальні трансферти 3200 590 X X X X X - X X

Капітальні трансферти підприємствам (установам, 
організаціям)

3210 600 X X X X X X X

Капітальні трансферти органам державного 
управління інших рівнів

3220 610 X X X X X X X

Капітальні трансферти урядам іноземних держав 
та міжнародним організаціям

3230 620 X X X X X X X



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 ІЗ 14 15

Капітальці трансферти населенню 3240 630 X X X X X - X X

Керівник (уповноважена посадова особа)

Головний бухгалтер (спеціаліст, 
на якого покладено виконання обов’язків 
бухгалтерської служби)

" 05 "липня 2024р.

Ольга КШАНОВСЬКА

Оксана РОМАШОК



Додаток 22
до Порядку складання бюджетної звітності розпорядниками та 
одержувачами бюджетних коштів, звітності фондами 
загальнообов’язкового державного соціального і пенсійного 
страхування
(пункт 5 розділу II)

Довідка
про надходження та використання окремих власних надходжень бюджетних установ, 

отриманих в натуральній формі,
за перше півріччя 2024року

Установа Комунальний заклад загальної середньої освіти "Ліцей №13 Хмельницької міської ради "
Територія Хмельницький
Організаційно-правова форма господарювання Комунальна організація (установа, заклад)

за ЄДРПОУ
за КАТОТТГ
за КОПФГ

КОДИ
25803906

UA68040470010096613
430

Код та назва відомчої класифікації видатків та кредитування державного бюджету
Код та назва програмної класифікації видатків та кредитування державного бюджету
Код та назва типової відомчої класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів 006 - Орган з питань освіти і науки
Код та назва програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів 0611021 - Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти за рахунок коштів 
місцевого бюджету

Періодичність: квартальна(проміжна) 
Одиниця виміру: гри, коп.

Надійшло за звітний період (рік)

Показники КЕКВ 
та код

Затверджено 
на звітний рік з 

урахуванням змін
благодійних внесків, 
грантів та дарунків 

(25020100)

від підприємств, організацій, 
фізичних осіб та від інших 

бюджетних установ для 
виконання цільових заходів;»у 

тому числі заходів з відчуження 
для суспільних потреб земельних 

ділянок та розміщених на них 
інших об’єктів нерухомого майна, 

що перебувають у приватній 
власності фізичних або 

юридичних осіб(25020200)

Видатки за звітний 
період (рік) Код та назва країни



1 2 3 4 5 6 7 8 ■
Надходження коштів - усього X 41803,00 41803,00 0,00 X X X

Видатки - усього X 41803,00 X X 41803,00 X X
у т. ч.:

Поточні видатки 2000 22598,00 X X 22598,00 X X

Використання товарів і послуг 2200 22598,00 X X 22598,00 X X
Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 2210 2598,00 X X 2598.00 X X
у т. ч.:
фізичні особи - резиденти України 05 X X X 2598,00 804 Україна
Медикаменти та перев’язувальні матеріали 2220 0,00 X X 0,00 X X
Продукти харчування 2230 0,00 X X 0,00 X X
Оплата послуг (крім, комунальних) 2240 20000.00 X X 20000,00 ■ X X
у т. ч.:
суб’єкти господарювання приватної власності — 
резиденти України 03 X X X 20000,00 804 Україна

Видатки та заходи спеціального призначення 2260 0,00 X X 0.00 X X
Оплата комунальних послуг та енергоносіїв 2270 0,00 X X 0,00 X X

Оплата теплопостачання 2271 0,00 X X 0,00 X X
Оплата водопостачання та водовідведення 2272 0,00 X X 0,00 X X
Оплата електроенергії 2273 0,00 X X 0,00 X X
Оплата природного газу 2274 0,00 X X 0,00 X X
Оплата інших енергоносіїв та інших комунальних 

послуг 2275 0,00 X X 0,00 X X

Оплата енергосервісу 2276 0,00 X X 0,00 X X
Дослідження і розробки, окремі заходи по реалізації 
державних (регіональних) програм 2280 0,00 X X 0,00 X X

Дослідження і розробки, окремі заходи розвитку по 
реалізації державних (регіональних) програм 2281 0,00 X X 0,00 X X

Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) 
програм, не віднесені до заходів розвитку 2282 0,00 X X 0,00 X X

Поточні трансферти 2600 0,00 X X 0,00 X X
Субсидії та поточні трансферти підприємствам 
(установам, організаціям) 2610 0,00 X

Л»
X 0,00 X X

Соціальне забезпечення 2700 0,00 X X 0,00 X X
Виплата пенсій і допомоги. 2710 0,00 X X 0,00 X X
Стипендії 2720 0,00 X X 0,00 X X
Інші, виплати населенню 2730 0,00 X X 0,00 X X



1 2 3 4 5 6 7 8

Інші поточні видатки 2800 0,00 X X 0,00 X X
Капітальні видатки 3000 19205,00 X X 19205,00 X X

Придбання основного капіталу 3100 19205,00 X X 19205,00 X X
Придбання обладнання і предметів довгострокового 
користування 3110 19205,0(1 X X 19205,00 X X

у т. ч.:
фізичні особи - резиденти України 05 X X X 19205,00 804 Україна
Яяи/ишльне будівництво (придбання) 3120 0,00 X X 0,00 X X

Капітальне будівництво (придбання) житла 3121 0,00 X X 0,00 X X
Капітальне будівництво (придбання) інших 
об’єктів 3122 0,00 X X 0,00 X X

Капітальний ремонт 3130 0,00 X X 0,00 • X X

Капітальний ремонт житлового фонду' (приміщень) 3131 0,00 X X 0,00 X X
Капітальний ремонт інших об’єктів 3132 0,00 X X 0,00 X X
Реконструкція та реставрація 3140 0,00 X X 0,00 X X
Реконструкція житлового фонду (приміщень) 3141 0,00 X X 0,00 X X
Реконструкція та реставрація інших об’єктів 3142 0,00 X X 0,00 X X
Реставрація пам’яток культури, історії та архітектури 3143 0,00 X X 0,00 X X
Створення державних запасів і резервів 3150 0,00 X X 0,00 X X
Придбання землі та нематеріальних активів 3160 0,00 X X 0,00 X X
Ка п і та л ьп і тр а н сфер ги 3200 0,00 X X 0,00 X X
Капітальні трансферти підприємствам (установам, 
організаціям) 3210 0,00 X X 0,00 X X

Капітальні трансферти населенню 3240 0,00. X X 0,00 X X

Керівник (уповноважена посадова особа)

Головний бухгалтер (спеціаліст, 
на якого покладено виконання обов’язків 
бухгалтерської служби)

05 "липня 2024р.

Ольга КШАНОВСЬКА

Оксана РОМАНЮК



Додаток 4
до Порядку складання бюджетної звітності розпорядниками 
та одержувачами бюджетних коштів, звітності фондами 
загальнообов'язкового державного соціального і пенсійного 
страхування
(пункт 1 розділу II)

Звіт
про надходження і використання інших надходжень спеціального фонду 

(форма N 4-Зм)
за перше півріччя 2024 року

Установа Комунальний заклад загальної середньої освіти "Ліцей №13 Хмельницької міської ради" за’ЄДРПОУ
Територія Хмельницький за КАТОТТГ
Організаційно-правова форма господарювання Комунальна організація (установа, заклад) ' за КОПФГ
Код та назва відомчої класифікації видатків та кредитування державного бюджету
Код та назва програмної класифікації видатків та кредитування державного бюджету
Код та назва типової відомчої класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів 006 - Орган з питань освіти і науки
Код та назва програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів (код та назва Типової програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевих бюджетів) 0611291 - Співфінансування заходів, що реалізуються за рахунок залишку коштів за освітньою субвенцією на 
кінець бюджетного періоду, що мають цільове призначення, виділених відповідно до рішень Кабінету Міністрів України у попередніх бюджетних 
періодах (за спеціальним фондом державного бюджету)

КОДИ
25803906

UA68040470010096613
430

Періодичність: квартальна (проміжна)
Одиниця виміру: гри. коп.

Показники
КЕКВ 
та/або 
ккк

Код 
рядка

Затверджено на 
звітний рік

Затверджено на 
звітний період 

(рік)

Залишок па початок звітного 
року

Перераховано 
залишок

Л»

Надійшло 
коштів за 

звітний період 
(рік)

Касові
за зві тний період (рік) Залишок

па кінець звітного періоду (року)

усього

у тому числі на 
рахунках в 
установах 

банків

усього

у тому числі 
перераховані з 

рахунків в 
установах 

банків
усього

у тому числі на 
рахунках в 
установах 

банків

і 2 3 4 5 6 7 8 9 10 N 12 ІЗ

Видатки та надання кредитів - усього X 010 247482,00 247482,00 - - - 13482,00 - - 13482,00 -

у тому числі: 
Погонні видатки 2000 020 - - - - - - - - -

Оплата праці і нарахування на заробітну плату 2100 030 - - - - - - -



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Оплата праці 2110 040

Заробітна плата 2111 050

Грошове забезпечення військовослужбовців 2112 060

Суддівська винагорода 2113 070

Нарахування на оплату праці 2120 080

Використання товарів і послуг 2200 090

Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 2210 100

Медикаменти та перев 'язувальні матеріали 2220 110

Продукти харчування 2230 120

Оплата послуг (крім комунальних) 2240 130

Видатки на відрядження 2250 140

Видатки та заходи спеціального призначення 2260 150

Оплата комунальних послуг та енергоносіїв 2270 160

Оплата теплопостачання 2271 170

Оплата водопостачання та водовідведення 2272 180

Оплата електроенергії 2273 190

Оплата природного газу 2274 200

Оплата інших енергоносіїв та інших комунальних послуг 2275 210

Оплата снсргоссрвісу 2276 220

Дослідження і розробки, окремі заходи по реалізації державних 
(регіональних) програм

2280 230 - -
Дослідження і розробки, окремі заходи розвитку по реалізації 
державних (регіональних) програм 2281 240 -
Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не 
віднесені до заходів розвитку 2282 250 - -
Обслуговування боргових зобов ’язань 2400 260 - - - - - -
Обслуговування внутрішніх боргових зобов’язань 2410 270 -
Обслуговування зовнішніх боргових зобов ’язань 2420 280

Поточні трансферти 2600 290 - - - - -
Субсидії та поточні трансферти підприємствам (установам, 
організаціям)

2610 300 - - -
Поточні трансферти органам державного управління інших рівнів 2620 310 -
Поточні трансферти урядам іноземних держав та міжнародним 
організаціям

2630 320
і»

Соціальне забезпечення 2700 330 -
Виплата пенсій і допомоги 2710 340

Стипендії 2720 350

Інші виплати населенню 2730 360

Інші поточні видатки 2800 370 -



(

1 2 3 4 6 7 8 9 10 11 12 ІЗ

Капітальні видатки 3000 380 247482,00 - - - 13482,00 - 13482,00 -

Придбання основного капіталу 3100 390 247482,00 13482,00 13482,00 -

Придбання обладнання і предметів довгострокового користування 3110 400 247482.00 13482,00 13482,00

Капітальне будівництво (придбання) 3120 410

Капітальне будівництво (придбання) житла 3121 420

Капітальне будівництво (придбання) інших об’єктів 3122 430

Капітальний ремонт 3130 440

Капітальний ремонт житлового фонду (приміщень) 3131 450

Капітальний ремонт інших об’єктів 3132 460

Реконструкція та реставрація 3140 470

Реконструкція житлового фонду (приміщень) 3141 480 ■

Реконструкція та реставрація інших об’єктів 3142 490

Реставрація пам'яток культури, історії та архітектури 3143 50(1

Створення державних запасів і резервів 3150 510

Придбання землі та нематеріальних активів 3160 520

Капітальні трансферти 3200 530

Капітальні трансферти підприємствам (установам, організаціям) 3210 540

Капітальні трансферти органам державного управління інших рівнів 3220 550

Капітальні трансферти урядам іноземних держав та міжнародним 
організаціям

3230 560

Капітальні трансферти населенню 3240 570

Внуїрі u і нє кредиту ван 1і я 4100 580

Надання внутрішніх кредитів 4110 590

1 Іадання кредитів органам державного управління інших рівнів 41 1 1 600

Надання кредитів підприємствам, установам, організаціям 4112 610

Надання інших внутрішніх кредитів 4113 620

Зовнішнє кредитування 4200 630

Надання зовнішніх кредитів 4210 640



Заповнюється розпорядниками бюджетних коштів.

1 2 3 4 -* 6 7 8 9 10 11 12 ІЗ

Інші видатки 5000 650 X 247482,00 X X X X X X X X

Керівник (уповноважена посадова особа)

Головний бухгалтер (спеціаліст, 
на якого покладено виконання обов’язків 
бухгалтерської служби)

" 05 "липня 2024р.

Ольга КШАНОВСЬКА

' Оксана РОМАНЮК


